
 

EXTRATO DE CONTRATO

 

Processo n° 00196.005333/2024-61

 
CONTRATO: Nº 4/2025
 
Contratada: TAYLAN ALVES DE OLIVEIRA 06663610961, CNPJ: 18.807.269/0001-40.
Objeto: contratação de cursos in company, tendo como tema geral a legislação
trabalhista. Valor Global: R$ 93.900,00 (noventa e três mil e novecentos reais).
Dotação Orçamentária nº 6.2.2.1.1.01.33.90.039.002.016.003 - Educação
Permanente. Nota de Empenho nº 299/2025. Modalidade: Termo de Inexigibilidade
nº 2/2025. Fundamento legal: 14.133/2021. Vigência: 6 (seis) meses ou até a
conclusão do objeto - o que ocorrer primeiro, contados da data de assinatura do
contrato.
 

MANOEL CARLOS NERI DA SILVA
Coren-RO 63.592-ENF-IR

Presidente do Cofen

Documento assinado eletronicamente por MANOEL CARLOS NERI DA
SILVA - Coren-RO 63.592-ENF-IR, Presidente do Cofen, em
29/01/2025, às 17:05, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento
no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.cofen.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o
código verificador 0563560 e o código CRC 4D568F87.

Referência: Processo nº 00196.005333/2024-61 SEI nº 0563560

Extrato de Contrato COFEN/DETEC/DCT/SGCT 0563560         SEI 00196.005333/2024-61 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.cofen.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Extrato de Contrato COFEN/DETEC/DCT/SGCT 0563560

